%”?
gﬁwﬁ
Comune di Frassino

Provincia di Cuneo

Via San Rocco n. 4
tel. 0175/976926 fax. 0175976910

0 2078 Frassino li :6 1 AGO 2022
ORDINANZA N. 46

Prot. n. €O

IL SINDACO

Considerato che nella giornata di SABATO 05 AGOSTO 2022 si terra in Frassino nel piazzale antistante il
municipio un concerto e balli "CHANTAR E SONAR A NOSTRO MODOQO” in collaborazione con LIERO
D’ARMONI DI RORE;

Atteso che occorre disciplinare la circolazione stradale al fine di salvaguardare l'incolumita pubblica e
consentire un regolare svolgimento della manifestazione;

Visto I'art. 5 comma 3;

Visto 'art. 7 comma 1;

Visto l'art. 38 comma 3 del D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e ss.mm.ii;

Vista la normativa vigente in materia;

ORDINA

Il divieto di transito e di sosta con rimozione per tutti i veicoli dalle ore 18,00 alle ore 24,00 del giorno
di VENERDI 05/08/2022 nel piazzale antistante il municipio e il tratto di Via San Rocco compreso tra il
civico 2 e I'accesso al civico 10.

DISPONE

Il posizionamento di segnali e di copia della presente ordinanza, attenendosi strettamente agli orari concordati
su esposti;

AVVERTE

Che nei confronti degli eventuali trasgressori si procedera ai sensi delle vigenti norme in materia;

Contro la presente ordinanza & ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio,
ricorso al ministero dei lavori pubblici (D.P.R. 24/11/1971 N. 1199), oppure, in via alternativa, ricorso al
Tribunale Amministrativo Regionale di Torino nel termine di sessanta giomi dalla suddetta pubblicazione
(Legge 6.12.1971,n. 1034).

Dall'entrata in vigore, fino alla decadenza, sono revocate tutte le precedenti Ordinanze incompatibili con la
presente.

Per I'esecutivita si comunichi:
- Mediante pubblicazione all'albo pretorio.
- Venga trasmessa copia delle presente Ordinanza al Comando Stazione dei Carabi\nieri di Sampeyre.

1
1

¢ fatto obbligo a chiunque di osservare la disciplina della circolazione stablllta dalla presente ordinanza ed ai

funzionari che espletano compiti di polizia stradale di farla rispettare;

SINDACO
ELL NA Robeﬁ?a




